
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL DAUGIABUČIŲ NAMŲ ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS SISTEMŲ PRIEŽIŪROS 

(EKSPLOATAVIMO) MAKSIMALIŲ TARIFŲ NUSTATYMO

'  2012 m.kovo 28 d. Nr. Tl-81
Pasvalys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo ( Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, 54 

straipsnio 2 ir 4 dalimis, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo (Žin., 2003, Nr. 51-2254; 

2007, Nr. 130-5259; 2009, Nr. 61-2402) 32 straipsnio 5 dalies 4 punktu, Daugiabučių namų 

šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) maksimalių tarifų nustatymo 

metodikos, patvirtinta Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2003 m. rugpjūčio 7 d. 

nutarimu Nr. 03-54 (Žin., 2003, Nr. 80-3679; 2009, Nr. 39-1506) 9 punktu, Pastato šildymo ir 

karšto vandens sistemos priežiūros tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2009 m. lapkričio 26 d. įsakymu Nr. 1-229 (Žin., 2009, Nr. 143-6311), Pasvalio 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Nustatyti daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) 

maksimalius tarifus, atsižvelgiant į daugiabučio namo šilumos punkto įrenginių ir šildymo bei 

karšto vandens sistemų nuosavybės teisės subjektą:

1.1 pagal šilumos punkto tipus;

1.1.1. automatizuoto priklausomo jungimo šilumos mazgo (be karšto vandens mazgo)
« » 9priežiūros (eksploatavimo) kaina sudaro 0,034 Lt/m per mėnesį (be PV M );

1.1.2. priklausomo jungimo automatizuoto šilumos mazgo ir vienlaipsnio ar dvilaipsnio 

karšto vandens mazgo priežiūros (eksploatavimo) kaina sudaro 0,062 Lt/m per mėnesį (be PVM);

1.1.3. priklausomo jungimo elevatorinio šilumos mazgo su karšto vandens įvadu iš grupinių 

šilumokaitinių priežiūros (eksploatavimo) kaina sudaro 0,046 Lt/m2 per mėnesį (be PVM);

1.2. pagal šilumos ir karšto vandens sistemų tipus:

1.2.1. daugiabučio gyvenamojo namo (iki 1000 m2 bendro gyvenamojo ploto) šildymo ir 

karšto vandens sistemos priežiūros (eksploatavimo) kaina sudaro 0,123 Lt/m2 per mėnesį (be



n

1.2.2. daugiabučio gyvenamojo namo (nuo 1001 iki 2000 m bendro gyvenamojo ploto) 

šildymo ir karšto vandens sistemos priežiūros (eksploatavimo) kaina sudaro 0,117 Lt/m per mėnesį 

(be PVM);

1.2.3. daugiabučio gyvenamojo namo (virš 2000 m2 bendro gyvenamojo ploto) šildymo ir 

karšto vandens sistemos priežiūros (eksploatavimo) kaina sudaro 0,104 Lt/m2 per mėnesį (be 

PVM);

1.2.4. daugiabučio gyvenamojo namo šildymo (be karšto vandens sistemos) sistema

priežiūros (eksploatavimo) kaina sudaro 0,069 Lt/m per mėnesį (be PVM).

2. Vadovaujantis Daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros

(eksploatavimo) maksimalių tarifų nustatymo metodikos, patvirtintos Valstybinės kainų ir 

energetikos kontrolės komisijos 2003 m. rugpjūčio 7 d. nutarimu Nr. 03-54 (Žin., 2003, Nr. 80

3679; 2009, Nr. 39-1506; 2011, Nr. 154-7346), 15 punktu gyvenamojo namo visoms šilumos ir 

karšto vandens tiekimo sistemoms arba atskirų jos dalių priežiūros paskaičiuotiems maksimaliems 

tarifams taikyti koeficientą k2, kurio reikšmė pateikta Metodikos 7 priede.

3. Pripažinti netekusiu galios Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugpjūčio 24 d. 

sprendimo Nr. T 1-92 „Dėl daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 

(eksploatavimo) maksimalių tarifų nustatymo” 1 punktą.

4. Sprendimas įsigalioja nuo 2012 m. balandžio 1 d.

? '  / '
Savivaldybės meras /  i/\/s??S/šsSr *',4 Jg.-z _ . Gintautas Gegužinskas


